
Empalme Olmos, 23 de abril de 2024

MUN¡CIPIO DE EMPALME OLMOS

Res. No 2312024 Acta No 0612024

VISTO: La nota presentada por Ferrocarrilero Fútbol Club donde solicitan el apoyo
económico por $30.000 para la indumentaria (equipos largos) del plantel principal del
equipo.

CONSIDERANDO: Que el Municipio de Empalme Olmos considera oportuno realizar este
apoyo económico ya que Ferrocarrilero F.C participará deltorneo más importante de fútbol
del interior del país.

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS

RESUELVE:

1, Autorizar la solicitud por apoyo económico por $30.000 a Ferrocarrilero Fútbol Club
para la indumentaria larga para la temporada 2024, recibiendo el dinero e! Sr. Jorge
Morales C.l 3.537.050-1, presidente de la institución.

2. Comuníquese a la Tesorería del Municipio y Secretaría de Desarrollo Local y
Participación.

3. Regístrese en los archivos de Resoluciones del tt/unicipio.

Costa ríguez

§ffi"h
§&" Áffi"
w§ ;E##F
wffiW';##flw''@

al

D

r

Da ina

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.




